UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHƯỜNG 2                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /TB-UBND                         Phường 2, ngày     tháng      năm  2024

THÔNG BÁO

“V/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn Phường 2, Đà Lạt”

Kính gửi:

- Ban điều hành 18 tổ dân phố;

- Tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn phường 2;

          - Hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường 2.

Thực hiện văn bản số 432/TB-UBND  ngày 25/7/2024 của UBND thành phố

Đà Lạt về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn thành phố Đà

Lạt.

 UBND phường 2 thông báo đến hộ gia đình, cá nhân, các tổ chức, doanh

nghiệp có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất, giao đất, thuê đất thực hiện đăng

ký nhu cầu sử dụng trong năm 2025 và đề nghị hộ gia đình, cá nhân, các Tổ chức,

doanh nghiệp đăng ký gửi về UBND phường 2 trước ngày 09/08/2024 (thông qua

bộ phận ĐC – XD, Đ/c Đinh Xuân Quý, sđt:0941886267) làm cơ sở để UBND

phường 2 tổng hợp, đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025 trong kế hoạch sử dụng

đất hàng năm.

Đồng thời, đề nghị Ban điều hành 18 tổ dân phố phối hợp tuyên truyền, thông

tin đến từng hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường được biết và đăng ký.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP,ĐC.

      Bùi Tuấn Cường

		2024-07-30T14:46:35+0700

		2024-07-31T08:09:39+0700

		2024-07-31T08:09:39+0700

		2024-07-31T08:09:39+0700

		2024-07-31T08:09:39+0700